六 産 発 第 ７ ４ 号

令和４年１０月２０日

六ヶ所村産業協議会会員 各位

六ヶ所村産業協議会
会 長  千 田  昇

（ 会 長 印 省 略 ）

国内視察研修に関するアンケート調査の実施について（依頼）

 平素より、当協議会の活動に対し、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当協議会では、今年度の国内視察研修を振り返り、そして、国内視察研修に対する会員の皆様のご

意向を把握し、今後の国内視察研修の企画に反映させるため、標記調査を実施することといたしました。

 つきましては、お忙しい折誠に恐縮ですが、別紙調査票にご記入のうえ、ご提出くださいますようよろし

くお願いいたします。

記

１．提出書類  別紙調査票

２．提出期限  令和４年１０月２８日（金）

３．提出方法  電子メール

４．提 出 先  六ヶ所村産業協議会事務局

        （メールアドレス：s_kyougikai@rokkasho.jp）

担当 六ヶ所村産業協議会事務局（六ヶ所村政策推進課内）佐々木、赤石

TEL：0175-72-8180（内線 361、364）

FAX：0175-72-2743   E-mail：s_kyougikai@rokkasho.jp

mailto:s_kyougikai@rokkasho.jp